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(J Visualizar Pix agrupados

g Extrato de Conta Corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 3963-2
Conta corrente 101126-X CAM MUN DE WALL FERRAZ PI
thrrgio do 06/ 2025
Langamentos
Dt, I_Z)t. Historico
balancete movimento
30/05/2025 Saldo Anterior
02/06/2025 + Transferéncia enviada
02/06/2025 + Transferéncia enviada
02/06/2025 + Pagamento Fatura de Agua
12/06/2025 + Pagto Energia Elétrica
20/06/2025 + Transferéncia recebida
20/06/2025 + Transferido para Poupanca
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferéncia enviada
20/06/2025 + Transferido para Poupanca
20/06/2025 + Impostos
20/06/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv
20/06/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv
20/06/2025 + Tar DOC/TED Eletronico
20/06/2025 + Tar DOC/TED Eletronico
30/06/2025 + Transferéncia recebida
30/06/2025 + Transferéncia enviada
30/06/2025 + Transferéncia enviada
30/06/2025 + Transferéncia enviada
30/06/2025 + Transferéncia enviada
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Banco do Brasil

Documento

553.963.000.011.652
553.963.000.175.165

53.149

51.924
553.963.000.175.123
550.044.510.096.960
550.254.000.093.244
553.350.000.000.145
553.350.000.000.159
553.963.000.005.329
553.963.000.006.067
553.963.000.006.247
553.963.000.006.275
553.963.000.006.877
553.963.000.007.534
553.963.000.008.231
553.963.000.009.008
553.963.000.010.365
553.963.000.010.379
553.963.000.010.529
553.963.000.011.120
553.963.000.011.962
553.963.000.013.391
553.963.000.013.724
553.963.000.105.341
553.963.510.012.611

62.001

62.002

62.003
801.711.200.026.857
801.711.200.026.858
553.963.000.175.123
553.963.000.006.275
553.963.000.006.275
553.963.000.011.120
553.963.000.107.029

(G3382916351340531
29/08/2025 16:51:39

Valor R$ Saldo
9.207,01 C
1.400,00 D
1.158,00 D
100,05 D 6.548,96 C
85,67 D 6.463,29 C
70.000,00 C
2.115,77 D
4.182,58 D
6.072,00 D
1.800,00 D
3.384,34 D
3.964,64 D
3.704,21 D
136,62 D
2.092,18 D
2.256,70 D
2.186,53 D
2.228,78 D
1.404,15D
1.404,15D
2.367,00 D
234,80 D
2.094,94 D
10.816,00 D
1.933,77 D
1.469,15D
900,00 D
13.184,69 D
2.201,00 D
2.115,77 D
12,69 D
12,69 D 2.188,14 C
30.595,68 C
150,00 D
24,75D
479,00 D

4.371,00 D

12



29/08/2025, 16:51
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

Transferido para Poupanca
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Pagamento Fatura de Agua

SALDO

Banco do Brasil
553.963.510.010.198
554.249.000.020.265
557.625.000.000.837

63.001
63.002
63.003
801.811.100.055.997
801.811.100.055.998
801.811.100.055.999
53.149

800,25 D
700,00 D
700,00 D
6.000,00 D
6.200,00 D
1.870,07 D
12,69 D
12,69 D
12,69 D

100,05 D

11.350,63 C

Transacéo efetuada com sucesso por: JI593986 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA MORAIS.
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