29/08/2025, 16:51 Banco do Brasil

☐ Visualizar Pix agrupados



Extrato de Conta Corrente

G3382916351340531 29/08/2025 16:51:39

Cliente - Conta atual

Agência 3963-2

Conta corrente 101126-X CAM MUN DE WALL FERRAZ PI

Período do extrato 06 / 2025

Lançamentos

Dt. D	ot. Histórico	Desuments	Vales D¢	Calda
balancete movir 30/05/2025	nento Saldo Anterior	Documento	Valor R\$	Saldo 9.207,01 C
02/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.011.652	1.400,00 D	9.207,010
02/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.175.165	1.158,00 D	
02/06/2025	+ Pagamento Fatura de Água	53.149	100,05 D	6.548,96 C
12/06/2025	+ Pagto Energia Elétrica	51.924	85,67 D	6.463,29 C
20/06/2025	+ Transferência recebida	553.963.000.175.123	70.000,00 C	0.100,20
20/06/2025	+ Transferido para Poupança	550.044.510.096.960	2.115,77 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	550.254.000.093.244	4.182,58 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.350.000.000.145	6.072,00 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.350.000.000.159	1.800,00 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.005.329	3.384,34 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.006.067	3.964,64 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.006.247	3.704,21 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.006.275	136,62 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.006.877	2.092,18 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.007.534	2.256,70 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.008.231	2.186,53 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.009.008	2.228,78 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.010.365	1.404,15 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.010.379	1.404,15 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.010.529	2.367,00 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.011.120	234,80 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.011.962	2.094,94 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.013.391	10.816,00 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.013.724	1.933,77 D	
20/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.105.341	1.469,15 D	
20/06/2025	+ Transferido para Poupança	553.963.510.012.611	900,00 D	
20/06/2025	+ Impostos	62.001	13.184,69 D	
20/06/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	62.002	2.201,00 D	
20/06/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	62.003	2.115,77 D	
20/06/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.711.200.026.857	12,69 D	
20/06/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.711.200.026.858	12,69 D	2.188,14 C
30/06/2025	+ Transferência recebida	553.963.000.175.123	30.595,68 C	
30/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.006.275	150,00 D	
30/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.006.275	24,75 D	
30/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.011.120	479,00 D	
30/06/2025	+ Transferência enviada	553.963.000.107.029	4.371,00 D	

30/06/2025	+ Transferido para Poupança	553.963.510.010.198	800,25 D	
30/06/2025	+ Transferência enviada	554.249.000.020.265	700,00 D	
30/06/2025	+ Transferência enviada	557.625.000.000.837	700,00 D	
30/06/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	63.001	6.000,00 D	
30/06/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	63.002	6.200,00 D	
30/06/2025	+ TED Transf.Eletr.Disponiv	63.003	1.870,07 D	
30/06/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.811.100.055.997	12,69 D	
30/06/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.811.100.055.998	12,69 D	
30/06/2025	+ Tar DOC/TED Eletrônico	801.811.100.055.999	12,69 D	
30/06/2025	+ Pagamento Fatura de Água	53.149	100,05 D	
30/06/2025	SALDO			11.350,63 C

Transação efetuada com sucesso por: JI593986 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA MORAIS.